
ZARZĄDZENIE NR 97/2022 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 1005 i 1079), art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1747, 1768, 1725 i poz. 1964) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 1682 i poz.1733) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/414/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2022 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 14.01.2022 r., 
Zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 31.01.2022 r., Uchwałą Nr XLIX/432/2022 Rady Gminy 
Grudziądz z dnia 03.02.2022 r., Zarządzeniem Nr 11/2022 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 14.02.2022 r.,  Uchwałą 
Nr L/436/2022 Rady Gminy Grudziądz z dnia 24.02.2022 r., Zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Grudziądz 
z dnia 25.02.2022 r. Zarządzeniem Nr 20/2022 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 28.02.2022 r., Zarządzeniem 
Nr 21/2022 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 16.03.2022 r., Uchwałą Nr LIII/448/2022 Rady Gminy Grudziądz 
z dnia 31.03.2022 r., Zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 31.03.2022 r., Uchwałą Nr 
LIV/470/2022 Rady Gminy Grudziądz z dnia 11.04.2022 r. Zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Grudziądz 
z dnia 19.04.2022 r. Uchwałą Nr LV/472/2022 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28.04.2022 r., Zarządzeniem 
Nr 44/2022 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 29.04.2022 r., Zarządzeniem Nr 49/2022 Wójta Gminy Grudziądz 
z dnia 12.05.2022 r., Uchwałą Nr LVI/477/2022 Rady Gminy Grudziądz z dnia 26.05.2022 r., Zarządzeniem 
Nr 58/2022 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 31.05.2022 r., Uchwałą Nr LVII/491/2022 Rady Gminy Grudziądz 
z dnia 30.06.2022 r., Zarządzeniem Nr 72/2022 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 30.06.2022 r., Zarządzeniem 
Nr 73/2022 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 05.07.2022 r., Zarządzeniem Nr 75/2022 Wójta Gminy Grudziądz 
z dnia 15.07.2022 r., Zarządzeniem Nr 78/2022 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 21.07.2022 r., Zarządzeniem 
Nr 80/2022 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 29.07.2022 r., Zarządzeniem Nr 81/2022 Wójta Gminy Grudziądz 
z dnia 10.08.2022 r., Uchwałą Nr LVIII/505/2022 Rady Gminy Grudziądz z dnia 31.08.2022 r., Zarządzeniem 
Nr 90/2022 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 31.08.2022 r., Zarządzeniem Nr 95/2022 Wójta Gminy Grudziądz 
z dnia 12.09.2022 r., Uchwałą Nr LIX/514/2022 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28.09.2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 100 863 589,55 zł            
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          83 556 817,51 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie    17 306 772,04 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 125 265 717,82 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie        82 195 417,78 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  43 070 300,04 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3) w załączniku „Plan dochodów na 2022 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) w załączniku „Plan wydatków na 2022 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) w załączniku 5a i 5b „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3a i 3b 
do niniejszego zarządzenia; 

Id: E699B48C-2C16-4549-B4A5-A727BAEBB427. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: E699B48C-2C16-4549-B4A5-A727BAEBB427. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 30 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 528 697,67 91,59 528 789,26 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 826,20 91,59 87 917,79 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 705,18 91,59 7 796,77 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 356 960,00 110 000,00 466 960,00 
 75495  Pozostała działalność 356 960,00 110 000,00 466 960,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 356 960,00 110 000,00 466 960,00 

758   Różne rozliczenia 21 225 681,46 30 109,00 21 255 790,46 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 745 328,46 30 109,00 5 775 437,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 147 775,00 30 109,00 177 884,00 

855   Rodzina 10 711 781,00 2 534,00 10 714 315,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 760 189,00 2 208,00 6 762 397,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 757 689,00 2 208,00 6 759 897,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 171,00 326,00 26 497,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

26 171,00 326,00 26 497,00 

Razem: 100 720 854,96 142 734,59 100 863 589,55 
 

Id: E699B48C-2C16-4549-B4A5-A727BAEBB427. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 30 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 497 015,00 0,00 4 497 015,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 497 015,00 0,00 4 497 015,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 500,00 50 000,00 135 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 453 000,00 -50 000,00 403 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 
750   Administracja publiczna 11 519 522,20 91,59 11 519 613,79 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 826,20 91,59 87 917,79 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 955,53 91,59 5 047,12 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 209 200,00 27 000,00 236 200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  180 000,00 27 000,00 207 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 -500,00 8 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 -500,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 423 790,00 -27 000,00 10 396 790,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  135 000,00 47 000,00 182 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 176 700,00 -74 000,00 102 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 947 067,00 -34 000,00 913 067,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 34 000,00 84 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 5 794,00 0,00 5 794,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

3 250,00 0,00 3 250,00 

Id: E699B48C-2C16-4549-B4A5-A727BAEBB427. Podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 550,00 -2 550,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 2 550,00 2 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,18 -48,33 66,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,02 -40,44 9,58 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 292,80 98,16 390,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242,00 -118,05 123,95 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 108,66 108,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 986 360,00 110 000,00 2 096 360,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 446 400,00 0,00 1 446 400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  130 000,00 -8 000,00 122 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 000,00 41 800,00 185 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -20 000,00 65 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -800,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 -13 000,00 19 000,00 
 75414  Obrona cywilna 49 500,00 0,00 49 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 9 000,00 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -2 000,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  6 000,00 -6 000,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 66 000,00 0,00 66 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -1 000,00 17 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

 75495  Pozostała działalność 356 960,00 110 000,00 466 960,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 356 000,00 110 000,00 466 000,00 
801   Oświata i wychowanie 29 093 113,78 30 109,00 29 123 222,78 

 80101  Szkoły podstawowe 22 494 947,77 -8 481,15 22 486 466,62 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 711 800,00 -3 506,90 708 293,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 771 183,79 -720,49 1 770 463,30 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 300,00 -710,76 130 589,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 995 461,66 -1 862,14 1 993 599,52 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 237 303,77 -1 740,95 235 562,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 337,12 329 842,56 930 179,68 
  4260 Zakup energii 506 000,00 -129,53 505 870,47 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 18 322,00 -386,00 17 936,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 210 200,00 -654,57 209 545,43 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 800,00 -387,51 20 412,49 

Id: E699B48C-2C16-4549-B4A5-A727BAEBB427. Podpisany Strona 2



  4410 Podróże służbowe krajowe 16 100,00 -983,12 15 116,88 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 19 278,00 -88,00 19 190,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 89 356,28 -716,10 88 640,18 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 20 000,00 3 724,00 23 724,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 92 948,57 19 199,00 112 147,57 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 162 714,30 -352 306,63 7 810 407,67 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 675 220,16 -2 788,01 672 432,15 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 641,59 5 734,00 30 375,59 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 842 081,55 -6 494,13 1 835 587,42 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 104 000,00 -469,04 103 530,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 880,00 -1 323,74 257 556,26 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 700,00 -1 231,75 39 468,25 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 100,00 -1 994,22 8 105,78 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 136 020,55 -1 114,64 1 134 905,91 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 84 488,79 -360,74 84 128,05 
 80104  Przedszkola  2 400 870,97 26 645,02 2 427 515,99 
  4430 Różne opłaty i składki 1 060 000,00 28 693,02 1 088 693,02 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 123,00 1 123,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 854,22 637,00 2 491,22 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 269 845,38 -3 000,00 266 845,38 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 607,52 192,00 799,52 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 456 223,10 500,00 456 723,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 450 500,00 -500,00 450 000,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 723,10 1 000,00 6 723,10 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 900,00 -363,96 69 536,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 400,00 -119,99 33 280,01 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  31 680,00 -243,97 31 436,03 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 20 000,00 100 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 20 000,00 100 000,00 

Id: E699B48C-2C16-4549-B4A5-A727BAEBB427. Podpisany Strona 3



 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

147 863,00 3 000,00 150 863,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 100,00 500,00 19 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 000,00 2 500,00 97 500,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 153 337,49 -4 580,14 1 148 757,35 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 100,00 -207,33 53 892,67 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 000,00 -987,55 117 012,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 200,00 -224,78 19 975,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 674,00 -400,00 5 274,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 818 063,49 -1 611,06 816 452,43 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53 500,00 -149,42 53 350,58 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

94 736,68 -16,64 94 720,04 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 798,74 -16,64 93 782,10 
 80195  Pozostała działalność 353 153,22 -100,00 353 053,22 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 826,47 -100,00 1 726,47 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 708 079,40 0,00 708 079,40 
 85395  Pozostała działalność 703 079,40 0,00 703 079,40 
  4309 Zakup usług pozostałych 12 925,04 -930,00 11 995,04 
  4437 Różne opłaty i składki 2 329,17 900,00 3 229,17 
  4439 Różne opłaty i składki 411,51 30,00 441,51 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 265 558,00 0,00 265 558,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 26 750,00 3 300,00 30 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 350,00 500,00 2 850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 350,00 200,00 1 550,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 100,00 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 000,00 2 500,00 24 500,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 55 000,00 -7 400,00 47 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00 -7 400,00 46 600,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 103 808,00 5 320,00 109 128,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 103 808,00 5 320,00 109 128,00 

 

Id: E699B48C-2C16-4549-B4A5-A727BAEBB427. Podpisany Strona 4



 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 30 000,00 -900,00 29 100,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 -900,00 29 100,00 
 85495  Pozostała działalność 50 000,00 -320,00 49 680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -320,00 49 680,00 

855   Rodzina 11 096 622,00 2 534,00 11 099 156,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 767 489,00 2 208,00 6 769 697,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 735 458,00 2 208,00 6 737 666,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 171,00 326,00 26 497,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 171,00 326,00 26 497,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 790 990,00 0,00 13 790 990,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 997 959,00 0,00 997 959,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 138,73 10,02 1 148,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 418,94 -10,02 1 408,92 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 595 646,00 0,00 7 595 646,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 151 646,00 0,00 7 151 646,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 -19 000,00 12 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 -4 000,00 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180 000,00 -30 000,00 150 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 60 500,00 145 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 -6 000,00 81 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

Razem: 125 122 983,23 142 734,59 125 265 717,82 
 

Id: E699B48C-2C16-4549-B4A5-A727BAEBB427. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 97/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 30 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 10 651 749,00 2 534,00 10 654 283,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 757 689,00 2 208,00 6 759 897,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 757 689,00 2 208,00 6 759 897,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 171,00 326,00 26 497,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

26 171,00 326,00 26 497,00 

Razem: 12 202 619,42 2 534,00 12 205 153,42 
 

Id: E699B48C-2C16-4549-B4A5-A727BAEBB427. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr 97/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 30 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 5 794,00 0,00 5 794,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

3 250,00 0,00 3 250,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 550,00 -2 550,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 2 550,00 2 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,18 -48,33 66,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,02 -40,44 9,58 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 292,80 98,16 390,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242,00 -118,05 123,95 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 108,66 108,66 

801   Oświata i wychowanie 94 736,68 -16,64 94 720,04 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

94 736,68 -16,64 94 720,04 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 798,74 -16,64 93 782,10 
855   Rodzina 10 651 749,00 2 534,00 10 654 283,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 757 689,00 2 208,00 6 759 897,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 735 458,00 2 208,00 6 737 666,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 171,00 326,00 26 497,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 171,00 326,00 26 497,00 
Razem: 12 202 619,42 2 517,36 12 205 136,78 

 

Id: E699B48C-2C16-4549-B4A5-A727BAEBB427. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono zmiany po stronie dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 22 września 2022 Nr WFB.1.3120.3.65.2022 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 
11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz z dnia 29 września 2022 Nr 
WFB.1.3120.3.67.2022 z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Na podstawie pism Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3121.3.140.2022 z dnia 2 września 
2022 roku, WFB.V.1612.270.2022 z dnia 30 września 2022 roku dokonano zmian po stronie dochodów 
i wydatków w zakresie środków z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie Ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa: 

Wprowadzono także zmiany w poszczególnych działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu 
zabezpieczenia zidentyfikowanych potrzeb niezbędnych do zrealizowania w roku planowym. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: E699B48C-2C16-4549-B4A5-A727BAEBB427. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Uzasadnienie



